



БЮЛЛЕТЕНЬ BULLETIN

Каталог деталей и сборочных единиц
Parts and assembly units catalogue
3522.5-0000010 КДС

Количество листов
 Quantity of sheets
 Лист
 Sheet

ОСНОВАНИЕ: ВК3500-308 от 21.12.2017
GROUND: VK3500-308 of 21/12/2017

Бюллетень Bulletin 1-2018 БЭ	МОДЕЛЬ ТРАКТОРА TRACTOR MODELS	3522.5
---	-----------------------------------	---------------

Аннотация

В настоящем эксплуатационном бюллетене приведена информация по корректировке каталога трактора «БЕЛАРУС» в связи с заменой кронштейна 3522-8112030 на 3522-8114030-Б.

Содержание изменений:

Группа 81. Система кондиционирования
 Group
 Подгруппа 8101. Компрессор кондиционера
 Subgroup

Заменить лист 288.

Группа 81. Система кондиционирования
Подгруппа 8101. Компрессор кондиционера

№ рис.	№ поз.	№ узла или детали	Кол-во	Наименование
81.2		3522-8114020-Б	1	Компрессор кондиционера
	1	3522-8114030-Б	1	Кронштейн
	2	3522-8114011	1	Сектор
	4	950-8114013	1	Втулка
	7		5	Болт М10-6gx25.88.35.019 ГОСТ 7796-70
	9		1	Болт М10-6gx35.88.35.019 ГОСТ 7796-70
	10		1	Болт М10-6gx50.88.35.019 ГОСТ 7795-70
	11		1	Болт М10-6gx65.88.35.019 ГОСТ 7795-70
	12		3	Гайка М10-6Н.6.019 ГОСТ 5915-70
	13		8	Шайба 10 ОТ ОСТ 37.001.115-75
	14		1	Шайба С 10.01.019 ГОСТ 6958-78
	15		5	Шайба С.10.01.019 ГОСТ 11371-78
	20		1	Ремень SPA-1000 или Ремень SPA/S-1000

Annotation

This operation bulletin contains information on correction of tractor “BELARUS” catalogue in connection with the substitution of bracket 3522-8112030 for 3522-8114030-Б.

Content of changes:

Группа **81. Air conditioning system**

Group

Подгруппа **8101. Conditioner compressor**

Subgroup

Replace sheet 288.

**Group 81. Air conditioning system
Subgroup 8101. Conditioner compressor**

Fig. №	Pos.№	Part or unit №	Quantity	Name
81.2		3522-8114020-Б	1	Conditioner compressor
	1	3522-8114030-Б	1	Bracket
	2	3522-8114011	1	Sector
	4	950-8114013	1	Bushing
	7		5	Bolt M10-6gx25.88.35.019 GOST 7796-70
	9		1	Bolt M10-6gx35.88.35.019 GOST 7796-70
	10		1	Bolt M10-6gx50.88.35.019 GOST 7795-70
	11		1	Bolt M10-6gx65.88.35.019 GOST 7795-70
	12		3	Nut M10-6H.6.019 ГОСТ 5915-70
	13		8	Washer 10 OT OCT 37.001.115-75
	14		1	Washer C 10.01.019 GOST 6958-78
	15		5	Washer C.10.01.019 GOST 11371-78
	20		1	Belt SPA-1000 or Belt SPA/S-1000